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 رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی 
مدیر برتر قوه قضائیه شد    

در راستای اجرای گفتار ششم سند تحول قضایی مبنی 
بر »ارزیابی عملکرد مدیران« ذیل فصل سوم »نظام مدیریتی 
اجرای برنامه تحول« طرح انتخاب مدیران برتر قوه قضائیه اجرا 
و در پی آن مدیران نمونه سال ۱۴۰۱ برگزیده و معرفی شدند.
در این طرح فرآیند انتخاب مدیران نمونه به تفکیک 
سطوح مدیریتی شامل مدیران نمونه ملی، مدیران نمونه 
واحد های ستادی، مدیران نمونه استانی از اعضای شورای 
قضایی استان و مدیران نمونه استانی از مدیران متناظر 

سازمان ها و یا معاونت های ستادی بوده است.
مدیران برتر در کمیته ای با حضور نمایندگانی از حوزه 
ریاست، معاونت اول، مرکز حفاظت و اطلاعات، دادسرای 
انتظامی در معاونت راهبردی تشکیل و با لحاظ عملکرد 
مدیران در سال ۱۴۰۱، مدیر برتر ملی، ستادی و استانی 

انتخاب شد.
گفتنی است، شاخص ها و نحوه ارزیابی مدیران برتر میزان 
موفقیت در اجرای راهکار های سند تحول قضایی، شاخص های 
۱۴ گانه ارزیابی عملکردی دادگستری استان ها، اجرای 

برنامه های تحول و تعالی و اقدامات ویژه و تحولی است.
اسامی مدیران برتر قوه قضائیه به شرح زیر است:

رؤسای کل برتر دادگستری استان ها
دادگستری  رئیس کل  خلیل اللهی  موسی   -۱

آذربایجان شرقی
2 -  موسوی  استان فارس 

3- دهقانی  خوزستان
۴- اکبری مازندران 

5- عتباتی  آذربایجان غربی
6-  القاصی مهر  تهران

برگزاری جشن سرود عید غدیر با 
همکاری شهرداری رشت و سپاه قدس 

گیلان   
به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری رشت- جشن سرود عید غدیر با اجرای ۱3 گروه 
سرود گیلانی تحت عنوان به عشق علی)ع( امروز شنبه ۱۷ 
تیر ۱۴۰2 با حضور مسئولان استانی و شهرستانی و عاشقان 
اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام در تالار مرکزی 

رشت برگزار شد.
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت و 
مرکز آفرینش های سپاه قدس گیلان از برگزار کنندگان این 

مراسم بودند.
در این مراسم علاوه بر رحیم شوقی شهردار رشت، رضا 
ثقتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گیلان، محمد 
رضا داوطلب مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
گیلان، حجت الاسلام رجب اسماعیل پور مسئول تعلیم و 
تربیت سپاه ناحیه مرکزی رشت و  جمعی از مدیران شهری 

نیز حضور داشتند.

اخبار

اهواز - با آغاز فصل گرما برنامه های مدیریت مصرف 
برق در کشور اهمیت بسزایی یافته است. این موضوع از 
طریق برگزاری جلسات متعدد و برنامه ریزی جهت انجام 
اقدامات مدیریت مصرف برق پیش بینی گردید. در همین 
راستا نیز مسئولیت روابط عمومی های صنعت برق نیز 

است. نموده  پراهمیت جلوه  و  ملموس 

با نگاهی به نقش روابط عمومی ها در مدیریت بهینه 
مصرف برق می توان اشاره داشت که متناسب با شرح 
وظایف و عملکرد خود در محیط درون سازمانی تعاملی 
دوسویه با جامعه هدف ایجاد نماید. در همین راستا یک 
مدیر روابط عمومی مطمئن و آشنا به امور سازمانی بویژه 
در صنعت برق می تواند تعامل موفقی میان واحدهای 
سازمانی در افزایش بهره وری سازمانی ایجاد نماید. از 
این رو مادامی که یک مجموعه در صنعت برق بتواند در 
وظایف محوله خود به بهترین شکل ممکن عمل کند در 
مقوله تولید برق و بهره برداری نیز موفقیت چشمگیری 

حاصل می شود.
از سوی دیگر یک مدیر روابط عمومی آگاه با نگرش صحیح 
و تخصصی به وضعیت کنونی انرژی کشور، راهبرد صحیح 
و روشنی را برای اجرایی نمودن اهداف عالیه سازمان خود 
ترسیم می کند. ناگفته پیداست که مقوله اطلاع رسانی 
تنها بخشی از شرح وظایف روابط عمومی هاست و اطلاع 

یابی، پاسخگویی، شناخت افکار عمومی و تجزیه و تحلیل 
نقاط قوت، ضعف و فرصت ها و محدودیت ها از دیگر 

موارد مهم وظایف روابط عمومی هاست. 
خوشبختانه طی ماههای اخیر اطلاع رسانی به مشترکین 
برق جهت صرفه جویی در مصرف به نحو فزاینده ای انجام 
گرفته است. این موضوع با رصد پیوسته و شناسایی چالش 
های پیش روی تولید و اطلاع رسانی به اقشار مختلف 
جامعه به شیوه های مختلف صورت پذیرفت. همچنین 
معرفی دستاوردها و عملکرد کارکنان پرتلاش صنعت برق 
و بازشناسی اهمیت نقش تلاشگران این حوزه به جامعه از 
دیگر اقدامات و رسالت ذاتی روابط عمومی ها بوده است. 
اکنون که تقریباً نیمی از مسیر پیک بار تابستان سال 
۱۴۰2 سپری شده خدمات رسانی شبانه روزی مجموعه 
شرکت تولید برق به شهروندان خود گواه سخت کوشی 
آنان است. ضمن این که مدیریت روابط عمومی نیز به 
نوبه خود در اطاع رسانیِ این تلاش ها و پیگیری های 

مجدانه همکاران تلاشی مضاعف داشته اند. همچنین 
می توان گفت با پاسخگویی صبورانه در راستای تنویر 
افکار عمومی نیز در ایجاد حس رضایتمندی مشترکین از 
مجموعه صنعت برق، روابط عمومی ها موفقیتی نسبی را 

اند.  نموده  کسب 
بعبارت خلاصه تر روابط عمومی ها با بهره مندی از وسایل 
و دانش ارتباطی، در رفع مطالبات و خواسته های مردمی 
در حوزه برق و انرژی پاسخگو بوده اند و بعنوان یک 
حلقه واسطه درون و برون سازمانی در ایجاد ارتباط مثبت 
و دوسویه میان تلاشگران صنعت برق و مشترکین عمل 
نموده اند. از این رو بخشی از وظایف گذر موفق از پیک 
بار تابستان ۱۴۰2 نیز بر عهده روابط عمومی های صنعت 
برق بوده که بطور حتم در کسب این موفقیت نیز می توان 

آنان را سهیم دانست.
نسترن رهذار- مدیر روابط عمومی شرکت تولید نیروی 

رامین برق 
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مسئولیت مهم روابط عمومی درگذر موفق از پیک بار تابستان 1402

تبریز - محمد کلامی عصر امروز در جلسه کمیته 
کاری اشتغال استان از عملکرد برخی بانک ها در حوزه 
تسهیلات اشتغال انتقاد کرد و  اظهار کرد: عملکرد 
برخی بانک های استان در اعطای تسهیلات اصلا قابل 
دفاع نیست. این بانک.ها در قبال اعطای این تسهیلات 
یا خساست به خرج می دهند یا ضعف مدیریتی دارند 
و نمی توانند مانند بانک های سایر استان ها منابع جذب 
کنند. اینکه تراز یک بانک در آذربایجان شرقی منفی 
باشد اما در استان های دیگر مثبت باشد، قابل قبول 
نیست.وی افزود: عملکرد بانک های استان پس از پایش و 
بررسی، جهت تصمیم گیری به استاندار آذربایجان شرقی 
به عنوان رئیس کارگروه اشتغال استان و متولی اصلی 
اشتغال ارائه خواهد شد.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به میزان اشتغال در 
استان گفت: سال گذشته تعداد افرادی که بیمه بیکاری 
دریافت می کردند حدودا نصف شده و از ۱۴ هزار نفر به 
۸ هزار نفر رسیده است که به معنی عدم اخراج نیروی 
کار از شرکت ها می باشد.وی یادآور شد: اشتغال ایجادی 
در استان نیز نسبت به سال گذشته سه برابر افزایش 
داشته و از ۱6 هزار به بالای 5۰ هزار مورد رسیده است.

کلامی با اشاره به اینکه بیکاری در آذربایجان.شرقی از 
جنس بیکاری تحصیل کردگان است، تاکید کرد: برای 
اشتغال در دستگاه ها سهمیه ای برای نیروهای تحصیل 
کرده در نظر گرفته شود و برخی دستگاه ها همچون 
پارک علم و فناوری باید شغل.هایی که ایجاد می.کنند 

معطوف به تحصیل کردگان باشد.

 بانک  ها در آذربایجان شرقی 
خساست به خرج می دهند 

اصفهان- در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل جدید شرکت 
فولاد متیل با حضور محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد 
مبارکه، محمد تاجمیر ریاحی به عنوان مدیرعامل جدید فولاد 
متیل انتخاب شد و از زحمات و تلاش های رضا حیدری، 
مدیرعامل پیشین فولاد متیل تقدیر به عمل آمد.  محمدیاسر 
طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه طی رویداد تکریم 
و معارفه مدیران عامل شرکت فولاد متیل اظهار کرد: تاکید بر 
دو رویکرد اصلی یعنی استفاده حداکثری از ظرفیت ها و توسعه 
مستمر، از شاخص های موفقیت گروه فولادمبارکه و شرکت های 
زیرمجموعه نظیر هلدینگ فولاد متیل است. وی تصریح کرد: 
پیشینیان ما ظرفیت های خوبی در اختیارمان قرار دادند و ما امروز 
وظیفه داریم از ۱۰۰ درصد ظرفیت های موجود بهره مند شویم و 
میراث دار خوبی برای میراث گذشتگان باشیم. به طور قطع اگر 
در کشور توسعه مستمر داشته باشیم و از ظرفیت های موجود 
نیز به بهترین شکل بهره برداری شود، روزهای خوبی در انتظار 
صنعت و اقتصاد ایران خواهد بود و در نهایت شاهد سودآوری و 
ارزش آفرینی در کشور بیش از پیش خواهیم بود. وی افزود: در این 
راستا هدفگذاری فولاد مبارکه استفاده از تمام ظرفیت های موجود 
است که این اتفاق در واحدهای تولیدی به وقوع پیوسته است و 
لازم است تا استفاده حداکثری از ظرفیت های مراکز خدماتی نیز 
صورت گیرد؛ لذا توسعه کمی، کیفی و متوازن در مراکز خدماتی از 

جمله رویکردهای موردنظر ما است.
ماموریت یکپارچه سازی و مدیریت تمامی مراکز خدماتی فولاد 

مبارکه به فولاد متیل
مدیریت تمامی مراکز خدماتی گروه فولاد مبارکه بر عهده هلدینگ 
فولاد متیل است طیب نیا در ادامه تصریح کرد: به منظور توسعه 

یکپارچه و بهره وری حداکثری از ظرفیت های شرکت های گروه 
فولاد مبارکه، از این پس مدیریت تمامی مراکز خدماتی گروه 
فولاد مبارکه بر عهده هلدینگ فولاد متیل است و انتظار می رود 
مدیران مراکز همکاری لازم را برای طی کردن مسیر توسعه در 
حوزه خدمات داشته باشند.  وی افزود: لازم است تا در مراکز 
خدماتی با اجرای طرح های تازه، فعالیت گسترده در پایین دست 
و منحصر نبودن به فعالیت های کنونی، حداکثر رضایت مشتریان 
را جلب کنیم؛ طی سال های اخیر رویکرد ورود به عرصه خدمات 
جدید را با استفاده از نوآوری و فناوری های تازه در پیش گرفتیم 
که محقق شدن این امر نیازمند تحول و فکری نو بود که با تغییر 
رویکرد مدیریت در فولاد متیل، شاهد ایجاد شفافیت، از بین رفتن 
چالش ها و مشکلات، سیستمی شدن و... در این مجموعه بودیم و 

به تحقق اهداف مورد نظر مراکز خدماتی نزدیک شدیم.
ماموریت یکپارچه سازی و مدیریت تمامی مراکز خدماتی فولاد 

مبارکه به فولاد متیل
مدیرعامل فولادمبارکه افزود: مراکز خدماتی فولاد مبارکه بازوهای 
توانمند این گروه هستند و لازم است تا استفاده حداکثری از آنها 
صورت پذیرد. طیب نیا تصریح کرد: ارتباط با فولاد مبارکه به 
واسطه دانش، مدیریت، به روز بودن و... رمز موفقیت شرکت های 
زیر مجموعه است؛ در واقع داشتن ارتباط نزدیک و تنگاتنگ میان 
زیر مجموعه ها و شرکت فولادمبارکه امری لازم و ضروری بود که 
با حضور آقای رضا حیدری در هلدینگ فولاد متیل و با توسعه و 
گسترش ظرفیت ها، همچنین برقراری ارتباط بهتر با فولادمبارکه، 
انضباط مالی، افزایش سود، تامین مواد اولیه برای فولادمبارکه در 
مجموعه فولاد متیل محقق شد و در مجموع تحول رو به جلویی 

را در این هلدینگ شاهد بودیم.

محمد تاجمیر ریاحی، مدیرعامل شرکت فولاد متیل شد

بی بی فاطمه حقیرالسادات رئیس کمیسیون گردشگری 
شورای اسلامی شهر یزد در نشست مشترک هیئت اعزامی 
یاسبرین مجارستان و گیومری ارمنستان با اعضای اتاق 
بازرگانی استان گفت: ۱۰ سال قبل قرارداد خواهرخواندگی 
یزد و یاسبرین تمدید شد. او اظهار داشت: در چند سال 
اخیر درخت اصلی تفاهم نامه خواهرخواندگی اصلاح شد و 
فردا این موضوع در شورای اسلامی شهر یزد امضا می شود. 
رئیس کمیسیون گردشگری، میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر یزد ادامه داد: 
پیشنویس اولیه تفاهم نامه یاسبرین را به شهردار یاسبرین 
و شهردار یزد تحویل می دهیم و تصمیم گیری نهایی برای 
این موضوع را انجام می دهیم. حقیرالسادات با تاکید بر 
اینکه حضور هیئت های گیومری ارمنستان و یاسبرین 
مجارستان در یزد که به همت شهرداری و شورای اسلامی 
شهر یزد انجام شده مقدمه ای بر تعاملات بیشتر یزد با این 
شهرهاست، گفت: در سفر های بعدی تفاهم به زبان مجاری 
هم در مجارستان امضا خواهد شد. او به ظرفیت های 
استان یزد اشاره کرد و گفت: قطعا تعامل یزد با شهر های 
خواهرخوانده نتن ها برای شهر یزد بلکه برای تمام استان و 
کشور می تواند موثر باشد و نتایج بسیار ارزشمندی را در 
حوزه های مختلف به وجود خواهد آورد. رئیس کمیسیون 
گردشگری، میراث فرهنگی، صنایع دستی و امور بین الملل 
شورای اسلامی شهر یزد خاطرنشان کرد: در سفری که از 
دیروز هیئت های این دو شهر به یزد داشتند، ظرفیت های 
گسترده یزد معرفی شد و هر دو شهر آمادگی خود برای 

افزایش تعاملات را اعلام کردند.

تفاهم نامه همکاری بین 
شهرداری یزد و یاسبرین

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004272 مورخه 1402/03/29 موضوع 
کلاسه 1401114412004001118 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا قنائی فرزند نعمت 
بشماره شناسنامه 23 و شماره ملی 2031766414 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 353 مترمربع جدا شده از پلاک 236 فرعی از 1-اصلی واقع 
در گنبدکاووس خیابان اقبال لاهوری انتهای خیابان سمت چپ بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از شرکت تجاری ری شهر، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 9078  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003331 مورخه 1402/03/08 موضوع 
کلاسه 1401114412004000610 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلیمه آق آتابای فرزند 
قربان مراد بشماره شناسنامه 362 و شماره ملی 2031017969 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 144.70 مترمربع جدا شده از پلاک 4416 
فرعی از 1-اصلی  واقع در گنبدکاووس بلوار امامزاده نبش کوچه شهید سخاوی بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از رحمت اله الهی، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9094  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003487 مورخه 1402/03/11 موضوع 
کلاسه 1401114412004000631 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال هیوه چی فرزند امامقلی 
بشماره شناسنامه 845 و شماره ملی 2031774638 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 89888 مترمربع جدا شده از پلاک 13-اصلی  واقع در گنبدکاووس 
قریه هیوه چی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل سند قطعی شماره 
27057 مورخ 90/07/14 دفتر 102 گنبد، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 9088  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003860 مورخه 1402/03/18 موضوع 
کلاسه 1401114412004000974 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید دازی فرزند انا بشماره 
شناسنامه 426 و شماره ملی 2031031015 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا 
شده به مساحت 116.40 مترمربع جدا شده از پلاک 4267 فرعی از 1-اصلی  واقع در 
گنبدکاووس روستای گدم آباد مصلی 5  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از محمد قربان آق آتابای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 9090  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003388 مورخه 1402/03/08 موضوع 
کلاسه 1399114412004000998 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم جزیده فرزند 
عبدی بشماره شناسنامه 3654 و شماره ملی 2030633372 در ششدانگ یک قطعه 
مزروعی به مساحت 102900 مترمربع جدا شده از پلاک 1-اصلی  واقع در گنبدکاووس 
اراضی کشاورزی روستای ایمر بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از عبدی جزیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9092  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004767 مورخه 1402/04/05 موضوع 
کلاسه 1402114412004000197 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجی رحیم عرازی فرزند 
مولام بردی بشماره شناسنامه 88 و شماره ملی 5249081088 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 111.78 مترمربع جدا شده از پلاک 25764 فرعی از 
1-اصلی  واقع در گنبدکاووس خیابان سعدی شمالی کوچه 19  بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9208  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004127 مورخه 1402/03/25 موضوع 
کلاسه 1400114412004000631 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید طبری فرزند عاشور 
بردی بشماره شناسنامه 36 و شماره ملی 2031574833 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 25000 مترمربع جدا شده از پلاک 64 فرعی از 8-اصلی واقع در 
گنبدکاووس اراضی پرروق  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 9229  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهي صورت تقسیم وجوه
صورت تقسیم وجوه حاصله شرکت تولیدی صنعتی برشته گندم 
نور به شماره ثبت 480 و شناسه ملی 10760089470 تهیه و 
تنظیم گردیده و در اداره تصفیه امور ورشگستگی مازندران به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان 
شماره دو دادگستری استان مازندران - طبقه اول - واحد یک در 
دسترس اشخاص ذینفع قرار دارد. بدیهی است پس از انقضای 
مدت مقرر در ماده 46 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی ، 

صورت تقسیم موصوف قابلیت اجرایی خواهد داشت.
تاریخ چاپ : دوشنبه  1402/04/19 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010001224 مورخ 1402/04/7 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم  منیره خداوردی     فرزند 
عبدالله   بشماره شناسنامه1542صادره از شاهرود      در ششدانگ یک باب 
انبار      بمساحت 230/14 متر مربع قسمتی از پلاک 3903 اصلی  واقع  در 

بخش یک   شاهرود خریداری از نیره اخیانی        محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1524252

انتشارنوبت اول  :     19 /1402/4
انتشارنوبت دوم   :   1402/5/3

حمیدرضا حسین پور -رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت مورث
نظر بر اینکه خانم نازیلا بشرخواه از وراث مرحوم ولی اله سهرابی با ارائه 
حصروراثت و سایر مدارک لازم تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهم الارث 
خویش از پلاک 12182 فرعی از 4800 اصلی مفروض 84 قطعه 3 واقع در بخش یک 
اردبیل منطقه یک اردبیل را نموده و اعلام داشته سند اولیه مرحوم ولی اله سهرابی 
ثبت و صادر شده است دردست آقای سعید سهرابی می باشد که جریان طی اخطاریه 
شماره 1003409 مورخه 1402/3/16 به نامبرده ابلاغ ولی در مهلت قانونی سند 
اولیه را تسلیم ننموده حال در اجرای تبصره 3 ماده 120 اصلاحی قانون ثبت موضوع 
یکبار در روزنامه آگهی تاهر کس هر گونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله 
نزد خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اصل اسناد مالکیت را 
با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت 
نسبت به صدور اسناد مالکیت بنام وراث طبق مقررات قانونی اقدام و اسناد اولیه از 

درجه اعتبار ساقط خواهد بود .
تاریخ انتشار 1402/4/19 

رضا احمدیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 434 فرعی از سنگ 144 اصلی واقع در 
ویرانه حوزه ثبتی دماوند

آقای سیدرضا خاتمی وکالتا با کدملی 0078762057 مطابق وکالتنامه شماره 
17222 مورخه 1402/03/20 دفترخانه 1235 تهران از سوی آقای رضا عرب با اعلام 
مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل 
شماره یکتا 8074 مورخ 1402/02/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1027 تهران 
طی درخواست وارده به شماره 1616 مورخ 1402/02/20 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه 
اصلاحی قانون املاک ثبت به شرح زیرآگهی می گردد:1- نام و نام خانوادگی: رضا عرب 
اف - 2- شماره پلاک 434 فرعی از سنگ 144 اصلی واقع در قریه ویرانه حوزه ثبتی 
دماوند 3- علت گم شدن: جابجایی )اسباب کشی( 4-  خلاصه وضعیت مالکیت: 1.2 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین شماره پلاک 434 فرعی و مفروز از 70 
فرعی از شماره 144 اصلی به مساحت 23684/5 مترمربع به نام رضا عرب اف فرزند 

محمد علی با شماره ملی 1285313038 ذیل شماره ثبت  126150 صفحه 346 دفتر 
756 به شماره چاپی 161777 سند مالکیت ثبت و صادر گردیده است. مورد ثبت در 
قید رهن و بازداشت نمی باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن 
نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.4635
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری هاچ پک پاناروما سیستم پزو تیپ TU5-2071 مدل  1401 به رنگ 
سفید به شماره موتور  166B0060180 به شماره شاسی  NAAR03FE4NJ2660076 به 

شماره پلاک 673ص72 ایران 59 مفقود گردیده وا زدرجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
********************************************************

پروانه دامداری روستایی با کد شناسایی 20222020002202220101212010
341141 به شماره 34/1758 تاریخ 1393/03/31 ؛ نوع فعالیت : گوسفند داشتی – کل 
گله : 190 – متراژ زمین 2000 متر به نام حکیمه سینه سپهر فرزند عزیزاله ، هشتیکه 

دهستان آزادگان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

مدرک دانشنامه پایان تحصیلات دوره کاردانی ناپیوسته رشته تکنولوژی شیلات به نام 
عرفان کیخسروی به شماره ملی 1291964185 از دانشگاه آزاد تنکابن به شماره مدرک 

148515901238 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول
********************************************************

مدرک دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی پیوسته رشته مهندسی منابع طبیعی 
محیط زیست به نام لعیا پورعسگری به شماره کدملی 2279727137 از دانشگاه آزاد 
تنکابن با شماره مدرک 158615900096 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

نوبت اول
********************************************************

برگ سبز و کارت ماشین سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1401 رنگ سفید شماره موتور 
165A0213881 شماره شاسی NAAP03EEXNJ313927 شماره پلاک ایران72-775ب 

13 به نام فاطمه حسن پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

گواهی مدرک تحصیلی موقت دوره کارشناسی رشته حسابداری از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تنکابن ولی آباد متعلق به میلاد شعبانیان فرزند ولی ا... با کدملی 2270046315 
صادره از رامسرتاریخ تولد 1370/12/04  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

نوبت اول
********************************************************

کلیه مدارک)برگ سبز. سند کمپانی و ..( خودرو پژو 405 مدل 1395 رنگ خاکستری 
به شماره پلاک ایران 16 - 795 ه 55 به شماره موتور 124k0803380 به شماره شاسی 

Naam01ce2gk403709 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

برگ سبز. سند کمپانی و وکالتنامه و مبایعه نامه خودرو سواری پراید مدل 1397 به 
 m13 /6149233 شماره پلاک ایران 16 - 931 م 68 رنگ سفید روغنی به شماره موتور

به شماره شاسی nas411100j3469625 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم آزما رنگ قرمز به شماره پلاک ایران 612 - 98321 
به شماره موتور 80404336 به شماره تنه 9100833 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
********************************************************

برگ سبز. سند کمپانی و وکالتنامه و مبایعه نامه خودرو سواری پراید مدل 1397 به 
 m13 /6149233 شماره پلاک ایران 16 - 931 م 68 رنگ سفید روغنی به شماره موتور

به شماره شاسی nas411100j3469625 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

برگ سبز. سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1386 به شماره پلاک ایران 
16 - 879 ن 49 رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 2248815 به شماره شاسی 

s1412286670591 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کرمان - شهردار کرمان، از شفاف سازی عوارض ساخت و ساز، نحوه محاسبه آن و اصلاح 
پروانه ساختمانی، در آینده ای نزدیک، خبر داد.  سعید شعرباف، عصر امروز در نشست 
با هیأت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی انبوه سازان مسکن وساختمان استان کرمان، 
که با حضور معاون شهرسازی و معماری، و معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار 
کرمان، برگزار شد، با تأکید بر اینکه موارد مطرح شده ازسوی انبوه سازان را بررسی و تا 
جای ممکن برطرف خواهیم کرد، برگزاری یک جلسه  مشترک، با حضور نمایندگان 
شهرداری، سازمان نظام  مهندسی ساختمان، نهاد نظارتی و معاون استاندار و سایر 
ارگان های دخیل در ساخت و ساز را ضروری دانست. وی با پذیرش انتقاد مطرح شده در 
خصوص رفت و برگشت نقشه ها بین سازمان نظام مهندسی و شهرداری و طولانی شدن 
پروسه تأیید نقشه ها، ادامه داد: برای تسهیل این کار، پیشنهاد می شود یک نماینده از 
طرف سازمان نظام مهندسی، در یک روز معین در شهرداری مستقر  شود، یا کارها 
از طریق یک سامانه مشترک، مورد پیگیری قرار گیرد. شعرباف، با اشاره به اینکه 
شفاف سازی عوارض ساخت و  ساز و نحوه محاسبه آن، در دستور کار قرار گرفته است، 
از پایلوت قراردادن شهرداری منطقه چهار به منظور اصلاح صدور پروانه ساختمانی، 
خبر داد.وی طولانی بودن بعضی از فرایندهای شهرداری را اجتناب ناپذیر دانست و 
اظهار داشت: البته این موضوع  قابل حل و فصل است و تا جای ممکن می توان بخشی 

از این بروکراسی اداری را کوچک تر کرد. شهردار کرمان در ادامه، بر لزوم برگزاری یک 
جلسه  با حضور نمایندگان شهرداری، سازمان نظام مهندسی ساختمان و انبوه سازان 
درخصوص صدور پروانه دومرحله ای ساختمان و موضوعات پیرامون آن، تأکید کرد 
و گفت: به منظور بررسی و رفع موانع پیش روی انبوه سازان، جلسات منظمی را در 

شهرداری  برگزار خواهیم کرد.
ضوابط طرح تفضیلی در حال بازبینی است

در ادامه این نشست، معاون شهرسازی و معماری شهردار کرمان، در خصوص مطالبات 
مطرح شده ازسوی انبوه سازان اعلام کرد که طولانی بودن زمان بازدید، خارج از عرف 
معمول را، شخصاً پیگیری خواهد کرد. علیرضا وحدتی، از بازنگری در ضوابط طرح 
تفصیلی خبر داد و افزود: این طرح به صورت جدی در حال بازبینی است و از مشاور 
طرح خواستیم تا بعضی از موارد را اصلاح کند. وی با بیان اینکه پرونده معوق و معطل 
در هیأت ارزیابی نداریم. وحدتی، زمان بر بودن امور ارباب رجوع در منطقه دو شهرداری 
را ناشی از کمبود نیروی انسانی و حجم کار زیاد در این منطقه ذکر کرد و درخصوص 
موارد مربوط به تفکیک  بافت فرسوده، گفت: در این خصوص یک سری موارد کلی در 
شرایط خاص مطرح و ابلاغ شده، اما در هر صورت اعمال موارد تشویقی ساخت و ساز در 

بافت فرسوده، مبتنی بر وجود سازکِار و مصوبه شورای اسلامی شهر است.

شفاف سازی عوارض ساخت و ساز و اصلاح صدور پروانه ساختمانی

گزارش


